CRO-PR
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PARANA
CNPJ: 76.661.099/0001-34
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Receita Orgamentaria

14.907.384,23
RECEITA REALIZADA 14.907.384,23
RECEITA CORRENTE 14.767.384,23
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 12.226.494,63
ANUIDADES 12.226.494,63
RECEITA PATRIMONIAL 90.913,92
RECEITAS IMOBILIARIAS 90.913,92
RECEITA DE SERVICOS 856.661,74
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 526.435,34
Erg#;ﬁigms COM EXPEDICOES DE 116.165,87
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 214.060,53
FINANCEIRAS 353.317,91
ATUALIZACAO MONETARIA 353.317,91
Iglsl\ml\g;&géo DE DEP. BANC. E APLICACOES 353.317,91

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS

RECEITA DA DIVIDA ATIVA 1.239.996,03

Balanco Financeiro

3

10.314.429,09 Despesa Or¢amentaria

10.314.429,09
10.289.535,22
8.276.406,31
8.276.406,31
90.403,17
90.403,17
617.055,03
433.615,42
74.559,74
108.879,87
153.987,74
153.987,74
153.987,74
16,14

16,14

16,14
1.151.666,83

CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
CREDITO EMPENHADO - PAGO
DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
CONTRIBUICOES
SERVICOS BANCARIOS

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS CONTRIBUTIVAS

DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

12.631.942,37

314.801,95
12.317.140,42
12.105.851,08
2.392.281,83
1.379.569,77
4.013.200,90
4.270.317,50
5.326,86

45.154,22

211.289,34
211.289,34

11.166.794,52
335.867,50
10.830.927,12
10.734.329,05
2.410.678,09
1.294.439,47
3.855.483,61
3.130.589,11
9.804,00

33.334,77

96.598,07
96.598,07
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Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA
DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA

RECEITAS DIVERSAS

RECEITA DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentéarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depdsitos. Rest. Virs Vinculados

Total:

CURITIBA-PR, 31 de-¢

o A o il
S’
MBELO
Contador - CRO/PR
CRC/PR 051320/0-8
930.292.509-97

1.158.965,41
753.063,98
405.901,43
81.030,62
140.000,00
140.000,00
140.000,00

314.801,95
314.801,95

6.772.758,10
6.772.758,10

21.994.944,28

768.184,63
518.339,31
249.845,32
383.482,20
24.893,87
24.893,87
24.893,87

335.867,50
335.867,50

7.528.151,35
7.528.151,35

18.178.447,94

%

_ DISPENDIOS

Transferéncias Financeiras Concedidas

Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depdsitos. Rest. Virs Vinculados

- Exercicio Atu;

335.867,50 238.895,22

335.867,50 238.895,22

9.027.134,41 6.772.758,10

9.027.134,41 6.772.758,10

21.994.944.28 18.178.447,94
L =

VANIA PORTELA DITZEL WESTPHALEN

Tesoureira - CRO/PR

519.606.489-34

AGUINALDO COELHO DE FARIAS
Presidente - £RO/PR

633.990.V59-87
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